檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：施淑蓮

傳真：03-8232778

電話：03-8233575

電子信箱：slshih@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：府農景字第1060110875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣馬太鞍休閒農業區舉辦「萬種風情-種子DIY校園

推廣活動」，歡迎踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、馬太鞍休閒農業區欣綠農園風情萬種種子生態館，是多年

來臺灣各地朋友收集及創作努力的成果，並於106年正式

開放，館內依照種子傳播方式(風力傳播、水力傳播、動物

傳播等)、校園種子、藏種於民的概念和種子創作等進行

分類，適合校外教學、親子旅遊及大眾旅遊；值得駐足欣

賞，一窺臺灣在地種子的風貌。

二、旨揭活動費用免費，共30梯次，每梯次30人，共計900人

，茲因名額有限，意者請於線上預約報名。

三、活動報名資訊如下：

（一）活動主題：萬種風情-種子DIY校園推廣活動

（二）活動時間：106年9月6日至106年11月20日止

（三）活動地點：申請活動之校園教室或親至馬太鞍休閒農

業區種子館

（四）報名時間：即日起報名額滿為止

2

1060001985

■■■■■■■■■■■■■106/06/15

■■■■■■■

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）報名網址：https://goo.gl/forms/A60dIqheMn3vPMc

D2

（六）活動費用：免費(不包含至馬太鞍休閒農業區種子館

交通費)

（七）聯絡人：郭小姐 0910283183（E-mail：ellenjine@g

mail.com）

（八）指導單位：行政院農業委員會、花蓮縣政府

（九）主辨單位：馬太鞍休閒農業區

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學

校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高

級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高

級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級

中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學、慈

濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學

副本：行政院農業委員會、馬太鞍休閒農業區推動委員會郭靜怡主任委員、本府農業處

農村景觀科 2017-06-15
10:00:02